https://speisekarte.menu
Zum Alten Paulshof 1-3, KdIn I-51147, Deutschland, Koeln, Germany
(+49)22031839573 - http:/lwww.cafe-wanda.de

Die Speisekarte des Café Wanda aus Koeln umfasst etwa 48 verschiedene Gerichte und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 4 €. Was User an Café Wanda mag:

Sehr gemitliches Café. Kein Volumen auf3erhalb trotz nahe gelegener Parkplatze und Stral3en. Sehr schénes
Interieur. Essen und Getranke sehr lecker. Service ist sehr liebevoll und aufmerksam. Wir kommen gerne zurtick.
Weiterlesen. Zum Friihstiick kannst Du im Café Wanda einen reichhaltigen Brunch frei nach Belieben
genielRen, die Kunden des Etablissements ziehen auch die umfassende Selektion an unterschiedlichsten Kaffee-
und Tee-Spezialitaten, die das Restaurant bietet, in Betracht. Insbesondere fiir seine ziinftigen deutschen
Gerichte, zu denen Pommes sowie Salate angeboten werden, ist das Restaurant bekannt.
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Salate Der kleine hunger

BEILAGEN SALAT $3.3 FLEISCHWURST $1.1
(]
Vorapeisen Tiaffee
ROHER SCHINKEN $1.1 KAFFEE
10 meistbestellte gerichte Burger
BROTCHEN $1.1 FRANZOSE $4.3
(]
Starters & salads Beilagen
SALAMI $1.1 ITALIENISCHE SALAMI $1.1
Tileinigkeiten Drinks
CROISSANT $2.2 GETRANKE
Ofenkartoffel Reibekuchen
MIT GEMISCHTEM SALAT DER MIT GERAUCHERTEM LACHS $13.0
$9.8
SAISON
) 4

Pastagerichte /

FRANZOSISCHER WEICHKASE $1.1
RAUCHERLACHS $2.2

(] [
I Speisen zum mitnehmen

&tras zum friihstiick

MIT SPECK $6.5
GEKOCHTER SCHINKEN $1.1

enemen mit
OFENKARTOFFEL $6.5 B
KRAUTERQUARK ’ SONNENBLUMENBROTCHEN $1.1
MIT LACHS $2.2 SCHNITTE BAUERN BROT $1.1

SCHWARZBROT (2 SCHEIBEN) $1.1
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[ ] [}
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
LACHS $7.6
BUTTER
PARMESANKASE EXTRA $1.1
MIT BOLOGNESE , DER
KLASSIKER $12.0
FRISCHE FETTUCCINE ODER $9.8
PENNE ’

(] [ ]

fluf die schnelle... (bis 11:30
STRAMMER ,,MAX“ ODER $8.7
»,MORITZ* ’
1/2 BELEGTES BROTCHEN, $2.2
FRISCHKASE ’
1/2 BELEGTES DINKELBROTCHEN, $2.2
FRISCHKASE )
WAHN $12.0
WANDA KASE $8.7

WANDA $8.7

Salat

MIT 3 GAMBAS AUF EINEM SPIESS
GEMISCHTER SALAT DER SAISON,

MIT ZIEGENFRISCHKASE HONIG
MIT HAHNCHENWURFELN

Eier

RUHREI* (2 EIER)
GEKOCHTES EI*

RUHREI MIT SPECK* (2 EIER)
SPIEGELEI* (2 EIER)

RUHREI* (3 EIER) MIT BROTCHEN
UND BUTTER

Portionen (2 scheiben)
PUTEN-BRUST, HAUSGEMACHT
FRISCHKASE WANDA

HONIG AUS WAHN
MARMELADE, HAUSGEMACHT
NUTELLA (2 PORTIONEN)

SCHWEINEBRATEN,
HAUSGEMACHT

HOLLANDISCHER GOUDA

$5.4
$9.8
$4.3
$4.3

$2.2
$1.1
$3.3
$2.2

$5.4

$1.1
$1.1
$1.1
$1.1
$1.1

$1.1

$1.1
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Café Wanda

Zum Alten Paulshof 1-3, Kdln |-
51147, Deutschland, Koeln,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 09:00-17:00
Dienstag 09:00-17:00
Mittwoch 09:00-17:00
Donnerstag 09:00-17:00
Freitag 09:00-17:00
Samstag 09:00-17:00
Sonntag 09:00-13:00




